[image: ]
PORTARIA IPREM 179/2022

        A Diretora Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre – IPREM, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com os incisos II e XXII do artigo 73 da Lei 4643/07;

 		R E S O L V E:
[bookmark: _heading=h.gjdgxs] 		Art. 1º – DISPENSAR a servidora MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS, matrícula 810086, da Comissão Especial de Documentos.
		Art. 2º  NOMEAR, para integrar a referida comissão, a servidora ADRIANA CRISTINA MOREIRA, matrícula 89.
                   Art. 3° Revogadas as disposições em contrário a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se
Pouso Alegre, 14 de setembro de 2022.

Fátima Aparecida Belani
DIRETORA PRESIDENTE

Daniel Ribeiro Vieira
Diretor  de Administração Interino

[image: ]

image2.jpg
&_/5 ) Instituto de Previdéncia Municipal

de Pouso Alegre-MG

image1.png

image3.jpg
Praga Jodo Pinheiro, 229 - Centro (35)3427-9700

www.iprem.mg.gov.br
37550-191 - Pouso Alegre - MG (35)99749-4121 prefLig gov